
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr vii/38/03

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 26 czerwca 2003 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu planu finansowego

Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2004

                         

Na podstawie art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Parawo Geodezyjne i Kartograficzne ( Dz. U. z 2000 r. Nr
100 poz. 1086, Nr 120 poz. 1268, z 2001 r. Nr 110 poz. 1189, Nr 115, poz. 1229, Nr 125 poz. 1363) uchwala się, co
następuje:

 

§ 1.  Zatwierdza się projekt planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i
Kartograficznym na rok 2004 według załącznika do uchwały.

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

 

 

 

 

                                                                                                                                                                             Załącznik

                                                               do Uchwały Nr VII/38/03

                                                         Rady Powiatu Hajnowskiego

                                                               z dnia 26 czerwca 2003 r.

PROJEKT BUDŻETU PAŃSTWA NA 2004 r.
PLAN FINANSOWY FUNDUSZU CELOWEGO

Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem
Geodezyjnym i Kartograficznym
(w zaokrągleniu do tysięcy złotych)

 

Poz. Treść §§
Planowane

wykonanie w
2003 roku

Plan
finansowy na

2004 rok

A B C D E

I Stan funduszu na początek roku. x 459 169
1. Środki pieniężne. x 453 165
2. Należności x 26 14
3. Zobowiązania x 20 10

II Przychody. x 350 330
1. Przychody własne x 330 330
 1.1.   Wpływy z usług 083 321 324

 
1.2.   Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników

majątkowych
084   

Uchwała nr VII/38/03



majątkowych
 1.3.   Wpływy z różnych opłat 069   

 1.4.   Wpływy z różnych dochodów 097 1 1

 1.5.   Pozostałe odsetki 092 8 5
2. Pozostałe przychody x   
3. Przelewy redystrybucyjne 296 20  
 3.1.            Dofinansowanie z CFGZGiK 296   

 3.2.   Dofinansowanie z WFGZGiK 296 20  
III Wydatki. x 640 490

1. Wydatki bieżące własne x 574 424
 1.1.   Zakup materiałów 4210 72 52

 1.2.   Zakup usług remontowych 4270 20 20

 1.3.            Zakup usług pozostałych 4300 482 352
2. Pozostałe wydatki x   
3. Wydatki inwestycyjne własne 6110, 6120   
4. Przelewy redystrybucyjne x 66 66

 
4.1.   Odpis 10% od przychodów własnych dla funduszu

centralnego (10% od poz. II.1.)
2960 33 33

 
4.2.   Odpis 10% od przychodów własnych dla funduszu

wojewódzkiego (10% od poz. II.1.)
2960 33 33

IV. Stan funduszu na koniec roku x 169 9
1. Środki pieniężne x 165 5

2. Należności x 14 9

3. Zobowiązania (minus) x 10 5

 
Hajnówka, dnia 2003.06.12

 
      Geodeta Powiatowy                                              Skarbnik Powiatu                                      Starosta

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-07-30
Data modyfikacji: 2004-07-30

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-07-30

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr VII/38/03
	Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem

